
UCHWAŁA NR XXV/146/2025 
RADY MIEJSKIEJ W CHOCIWLU 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Chociwel na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) Rada Miejska w Chociwlu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa  się plan dochodów budżetu gminy   na  kwotę  27 266,25 zł, zgodnie  z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa  się plan wydatków budżetu gminy   na  kwotę  82 766,25 zł, zgodnie  z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy   na  kwotę  55 500,00 zł, zgodnie  z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. W uchwale Nr XI/78/2024 Rady Miejskiej w Chociwlu z dnia  17 grudnia 2024 r.  w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Chociwel na rok 2025 zmienia się poniższe załączniki : 

1) nr 7 „ Wydatki jednostek pomocniczych w ramach budżetu Gminy Chociwel w 2025 r.”, który otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

1) nr 11 „ Dochody i wydatki budżetu Gminy Chociwel związane z realizacją zadań z zakresu utrzymania 
czystości i porządku w gminie (gospodarka odpadami) w 2025 r.”, który otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Chociwla. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marcin Jachura 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FFEDE4E-9AB1-4B48-B0C0-5D7022CF7EA5. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Chociwel na 2025 rok     

Załącznik nr 1 do uchwały nr  XXV/146/2025 Rady Miejskiej w Chociwlu z dnia 17 grudnia 2025r.     

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie       

758     Różne rozliczenia 7 984 009,06 7 687,00 7 991 696,06       

  75835   
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek 
samorządu terytorialnego 

739 675,98 7 687,00 747 362,98 
      

    2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 739 675,98 7 687,00 747 362,98       

      Własne 739 675,98 7 687,00 747 362,98       

855     Rodzina 4 381 035,28 19 579,25 4 400 614,53       

  85504   Wspieranie rodziny 25 130,70 19 579,25 44 709,95       

    2690 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację 
zadań wynikających z odrębnych ustaw 

0,00 19 579,25 19 579,25 
      

      Własne 0,00 19 579,25 19 579,25       

                        

Razem: 52 410 517,29 27 266,25 52 437 783,54       

                        

BeSTia           Strona 1 z 1       

                        

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FFEDE4E-9AB1-4B48-B0C0-5D7022CF7EA5. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

630 Turystyka 2 805 231,00 2 795 731,00

Pozostała działalność 2 805 231,00 2 795 731,00

4300 Zakup usług pozostałych 46 250,00 36 750,00

Własne 46 250,00 36 750,00

750 Administracja publiczna 5 896 291,09 5 850 291,09

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 185 805,56 139 805,56

4307 Zakup usług pozostałych 40 000,00 0,00

Własne 40 000,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych 6 000,00 0,00

Własne 6 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 20 404 851,41 20 412 538,41

Dowożenie uczniów do szkół 301 840,22 309 527,22

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 16 200,00 23 887,00

Własne 16 200,00 23 887,00

855 Rodzina 4 925 893,28 4 945 472,53

Wspieranie rodziny 161 688,70 181 267,95

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 108 512,60 125 268,12

Własne 108 512,60 125 268,12

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 208,40 22 680,42

Własne 20 208,40 22 680,42

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 917,00 3 268,71

Własne 2 917,00 3 268,71

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 095 142,35 10 113 342,35

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 671 321,25 1 689 521,25

4260 Zakup energii 181 921,25 200 121,25

Własne 181 921,25 200 121,25

926 Kultura fizyczna 1 411 579,63 1 448 879,63

Obiekty sportowe 1 096 579,63 1 133 879,63

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 100,00 81 100,00

Własne 62 100,00 81 100,00

4260 Zakup energii 259 314,07 268 614,07

BeSTia Strona 1 z 2

19 000,00

19 000,00

9 300,00

18 200,00

37 300,00

92601 37 300,00

18 200,00

90015 18 200,00

18 200,00

2 472,02

351,71

351,71

16 755,52

16 755,52

2 472,02

7 687,00

19 579,25

85504 19 579,25

7 687,00

80113 7 687,00

7 687,00

-40 000,00

-6 000,00

-6 000,00

-46 000,00

75075 -46 000,00

-40 000,00

63095 -9 500,00

-9 500,00

-9 500,00

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Chociwel na 2025 r.

Załącznik Nr 2 do uchwały nr XXV/146/2025 Rady Miejskiej w Chociwlu z dnia 17 grudnia 2025r.

Rozdział Zmiana

-9 500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FFEDE4E-9AB1-4B48-B0C0-5D7022CF7EA5. Podpisany Strona 1



Własne 259 314,07 268 614,07

4300 Zakup usług pozostałych 177 451,00 186 451,00

Własne 177 451,00 186 451,00

57 265 648,64 57 292 914,89

9 000,00

Razem: 27 266,25

BeSTia Strona 2 z 2

9 300,00

9 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FFEDE4E-9AB1-4B48-B0C0-5D7022CF7EA5. Podpisany Strona 2



w złotych

Fundusz sołecki
Pozostałe 

wydatki
1 2 3 4 5 6

600 60020               15 900,00                  15 900,00    0

Sołectwo Bród               12 900,00                  12 900,00    0

Sołectwo Długie                 3 000,00                    3 000,00    0

710 71035               15 764,56                  15 764,56    0

Sołectwo Oświno               15 764,56                  15 764,56    0

750 75095               20 604,04                  20 604,04    0

Sołectwo Bobrowniki                 2 528,40                    2 528,40    0

Sołectwo Bród                 1 498,48                    1 498,48    0

Sołectwo Długie                 2 977,16                    2 977,16    0

Sołectwo Kamienny Most                 2 400,00                    2 400,00    0

Sołectwo Karkowo                 3 200,00                    3 200,00    0

Sołectwo Lublino                 2 000,00                    2 000,00    0

Sołectwo Starzyce                 4 200,00                    4 200,00    0

Sołectwo Wieleń Pomorski                 1 800,00                    1 800,00    0

900 90004               47 440,88                  47 440,88    0

Sołectwo Bobrowniki                 1 000,00                    1 000,00    0

Sołectwo Bród                 2 796,81                    2 796,81    0

Sołectwo Długie                 7 000,00                    7 000,00    0

Sołectwo Kania                 3 000,00                    3 000,00    0

Sołectwo Karkowo               10 502,91                  10 502,91    0

Sołectwo Kamienny Most                 4 000,00                    4 000,00    0

Sołectwo Lisowo                 7 153,61                    7 153,61    0

Solectwo Oświno                 1 500,00                    1 500,00    0

Sołectwo Starzyce                 2 487,55                    2 487,55    0

Sołectwo Wieleń                 4 000,00                    4 000,00    0

Sołectwo Lublino                 4 000,00                    4 000,00    0

90015               24 500,00                  24 500,00    0

Sołectwo Kania                 7 000,00                    7 000,00    0

Sołectwo Karkowo                 6 000,00                    6 000,00    0

Sołectwo Lublino                 7 000,00                    7 000,00    0

Sołectwo Starzyce                 4 500,00                    4 500,00    0

921 92109              102 751,25                102 751,25    0

Sołectwo Bobrowniki                 7 880,50                    7 880,50    0

Sołectwo Bród                 7 300,00                    7 300,00    0

Sołectwo Kania               23 169,43                  23 169,43    0

Sołectwo Karkowo               12 500,00                  12 500,00    0

Sołectwo Kamienny Most               10 045,52                  10 045,52    0

Sołectwo Lisowo                 4 000,00                    4 000,00    0

Sołectwo Lublino                 7 891,24                    7 891,24    0

Sołectwo Oświno                 1 000,00                    1 000,00    0

Sołectwo Starzyce               18 500,00                  18 500,00    0

Sołectwo Wieleń               10 464,56                  10 464,56    0

926 92601               58 980,50                  58 980,50    0

Sołectwo Bobrowniki               13 880,50                  13 880,50    0

Sołectwo Długie               15 000,00                  15 000,00    0

Sołectwo Kamienny Most                 7 500,00                    7 500,00    0

Sołectwo Karkowo                    600,00                       600,00    

Sołectwo Lisowo               20 000,00                  20 000,00    0

Sołectwo Wieleń                 2 000,00                    2 000,00    0

            285 941,23                285 941,23    0

Załącznik Nr 3  do uchwały Nr XXV/146/2025 Rady Miejskiej w Chociwlu z dnia 17 grudnia 2025r. Strona 1 z 2

Ogółem:

Wydatki jednostek pomocniczych w ramach budżetu  Gminy Chociwel  w 2025 r.

Dział Rozdział Jednostka pomocnicza

Plan wydatków

ogółem

na 2025 r.

z tego:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FFEDE4E-9AB1-4B48-B0C0-5D7022CF7EA5. Podpisany Strona 1



Załącznik nr XXV/146/2025 Rady Miejskiej w Chociwlu z dnia 17 grudnia  2025r. Strona 2 z 2 

Zestawienie wydatków funduszu sołeckiego na 2025 R. 

    

    

1. Sołectwo Bobrowniki              25 289,40 zł    

2. Sołectwo Bród              24 495,29 zł    

3. Sołectwo Długie              27 977,16 zł    

4. Sołectwo Kamienny Most              23 945,52 zł    

5. Sołectwo Kania              33 169,43 zł    

6. Sołectwo Karkowo              32 802,91 zł    

7. Sołectwo Lisowo              31 153,61 zł    

8. Sołectwo Lublino              20 891,24 zł    

9. Sołectwo Oświno              18 264,56 zł    
10. Sołectwo Starzyce              29 687,55 zł    

11. Sołectwo Wieleń              18 264,56 zł    

    
Razem           285 941,23 zł    

    

    

    

    

    

    

    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FFEDE4E-9AB1-4B48-B0C0-5D7022CF7EA5. Podpisany Strona 1



w złotych

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki związane z 

realizacją zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

900 90002 0490 3 285 124,00           
x

-                               
                                 -                                 -                                      -                 -                             -                                          -                     -      

900 90002 x x
3020 1 600,00                                           1 600,00                               -                                      -      

           -                   1 600,00                                        -                     -      

  x x 4010 184 854,00                                   184 854,00                184 854,00                                    -      
           -                             -                                          -                     -      

x x 4040 14 356,78                                       14 356,78                  14 356,78                                    -      
           -                             -                                          -                     -      

x x 4110 33 873,67                                       33 873,67                  33 873,67                                    -      
           -                             -                                          -                     -      

x x 4120 4 890,00                                           4 890,00                    4 890,00                                    -      
           -                             -                                          -                     -      

x x 4140 5 340,73                                           5 340,73                               -                            5 340,73    
           -                             -                                          -                     -      

x x 4170 210,00                                                 210,00                       210,00                                    -      
           -                             -                                          -                     -      

x x 4210 6 473,00                                           6 473,00                               -                            6 473,00    
           -                             -                                          -                     -      

x x 4300 3 023 215,55                             3 023 215,55                               -                     3 023 215,55    
           -                             -                                          -                     -      

x x 4360 490,00                                                 490,00                               -                               490,00    
           -                             -                                          -                     -      

x x 4410 3 147,94                                           3 147,94                               -                            3 147,94    
           -                             -                                          -                     -      

x x 4440 6 672,33                                           6 672,33                               -                            6 672,33    
           -                             -                                          -                     -      

x
3 285 124,00                             3 285 124,00                238 184,45                   3 045 339,55    

           -                   1 600,00                                        -      

Wydatki jednostek budżetowych

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej 

oraz niepodlegających 

zwrotowi środków z pomocy 

udzielanej przez państwa 

członkowskie Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym 

Handlu (EFTA) oraz inych 

środków pochodzących ze 

źródeł zagranicznych 

niepodlegających 

zwrotowi,w części związanej 

z realizacją zadań 

Gminy/Powiatu

Dział Rozdział*

§ 

dochodó

w

Dochody 

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+12)

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

§ wydatków

Załącznik nr 4

do uchwały nr 

XXV/146/2025

Rady Miejskiej 

w Chociwlu  z 

dnia 17 grudnia 

2025r.

Ogółem:                              3 285 124,00

Dochody i wydatki

budżetu Gminy Chociwel

       związane z realizacją zadań z zakresu utrzymania czystości i porządku w gminie (gospodarka odpadami) w 2025 r. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FFEDE4E-9AB1-4B48-B0C0-5D7022CF7EA5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXV/146/2025 RADY MIEJSKIEJ W CHOCIWLU z dnia 17 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


